!>г\; • !
• ь .лг '. 7 <п Н V- -М ‘ Г

7 7  7 7  Р  ЙР1й!:
[ У н  0 | Я

■ - т а  • ■:■ ■■ ж  г -
3 - .1 .  : ••*’?  ■ * ;)|П . . { 1 ; . ( Т  ■ ’ • !

Г | I;
: • : Щ

Государетвенное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».Д  ! т

; П Р И К А З • м- • ' 1 ( 7 • I
:

У || 1: От «у » сентября 2023 г
7 У У «А Д . ; Гу

* : : 1 ! ! 1 ! : . и1 :1 1 ; 0  : ;■ 7 7 У уу
; ; ! :

1 \ \ : : ! ! Г: : / " 7 У? ,у7 ; 7 1;
№ У / /  ОД

1*!; 4 !: 71': ' [! ■ '
- * У-М 1

I I 1.(1 г!

Об открытии предпрофильного психолого-педагогического класса
Ш Щ -  . Г-*; - Щч ,  г Г: . ,

1 !Нг Дк- Д  Г-!.юса
У: , Г -0:',. "1Д

’'V Г ,| I ' ; I  ̂ ■, . . , '• I
На основании приказа МОН РСО-Алания от 18.07.2023г. №693 «О реализации

Г:
профильного и предпрофильного образования в 0 0  РСО-Алания», в целях расширения
возможностей образовательного учреждения для построения вариативной системы
образования, расширения практик целевого обучения,

•О А  ;й75

'И приказываю:

1. Открыть предпрофильный психолого-педагогичекий класс с 01.09.2023г -2024
учебного года в 8 классе (приложение 1)

 ̂ 71 .1' ‘ * | Т -7 . ; • 1 , | |)' :' :Г
2. Включить учителей -предметников для переподавания следующих профильных
предметов

• Кесаева М.М. (педагог-психолог)- элективный курс «Психология человека»
(1 час в неделю);

• Гамаева З.И. (учитель русского языка и литературы)- «Введение в педагогику»
(1 час в неделю).

: ■ « ' и  !| : ; н /  : 7 . г ' 'М у  г 7  7 7 7  >.'У г 7
3. Организовать занятия с 5.09.2023г. согласно учебному плану

;!] ) : . 1 1 :, . 7 ; ,
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Амбалову А.Н.

| 51

1 *. ;̂'

. 4.  4

‘ : ■ ■

; • .
V; .:. 'ь.,<,

; ■■ Г>4 • { Л)<г
’■' V ■
л 4Д’.:
Л \ :

' Д/у

• •

«. ' X . ' .

, ■ ;1Г

т  4  ]

■ в!1; ,«,{

■ : и 7 1 '
Ш | : ;

•:' '
.'Й Г!!

с г

Щ Щ  : ; ? ; |  Щ  У  1 ■
■ М ' , ! ;■ : ДдСг? V % .-с ЛЧ-Т и 14 С Г’ ' ;
]  ■!■ |»|1 ?: ! ; ' 4 4 4 4. у '
ИД И ! 1 ’ ' 4 ТС: ! тСС- 5" ' ' , уИД* •>

Приложение 1
! М : У ! ; / ' д  ; •;
I :|гг; ; ; ; : |  ||Дч| || ; |  у.
[И С О К  У Ч А Щ И Х С Я  8 К Л А С С А
ГГ : 4  ̂ 44 :Ч, . Г  * 4< ■ 1 1 • .!• :: -1 .4 ; г;? & ]

№
А л ф а в
н о м ёр

а?, ,и
Ф .И .

I ; У .

0.
II |! ■ . . Д 44

Д а т а
р о ж д ен и я

А д р ес
: 4 ! 4 4 :

1 А-92 Амба:
■

юва Зарина Казбековна
■
15.10.2009

4 4 4  ■> 14: :Т

г.Алагир ул.
Комсомольская 22 /49

2 Б-193 Басне
;! | 1

в Арсен Александрович 19.02.2009
.. * * '•'«* . !

г.Алагир Кв.
Энергетиков д.1/44

3 Б-196 Болохонов Давид Вадимович
• 5 1 1 11 ] • ГГ] 1 . . У *1 ; У  .

|
27.01.2009 г.Алагир ул.

Бр.Кесаевых д.13

4
Б-19|7 Бутаев Арсен Асланович 08.03.2010 г.Алагир ул.

Зарамагская д. 8
5 Г-255 Гагиева Виктория Васильевна 28.01.2010 г.Алагир

6 С-87 СадыговаСамайяТ еймуровна 24.12.2009 г.Алагир ул.
К.Хетагурова д.235/5

7 Д-184 Дарчиев Давид Аланович 04.08.2009 с.Суадаг ул.Степная д.7

8 Д-161 ДзоциеваАмага Казбековна 09.03.2010 г.Алагир ул. Советова
Д.52

9 Д-160 Дзахоева Алана Романовна
1! .

25.08.2009 г.Алагир ул.
Дзержинского д. 3

10 Д-15Ь Диденко Залина Александровна 09.07.2009 г.Алагир ул. Бесолова
д.27

11 . 3-48 Засеева Амелина Батразовна 10.12.2009 г.Алагир Кв.
Энергетиков д. 1/41

12 К -268
:

Кокаёв Хетаг Маратович 02.07.2009 г.Алагир ул. Агузарова
Д.ЗО

13 М -9!>
. ! ) \\ '■
Марзоев Тамерлан Таймуразович 21.03.2010 г.Алагир Кв.

Энергетиков д. 1/122

14 Т -12 9
•| |[ _ • Т •

Томаев Давид Феликсович 25.12.2008 г.Алагир ул.
Алагирскаяд. 166

15 К-32
4

Кокашвили Арсен Бадриевич 05.06.2009 г.Алагир ул. Цомаевой
д. 1/52

16 К -325
. I: • . \ : ' |

Кокашвили Алиса Бадриевна 05.06.2009 г.Алагир ул. Цомаевой
д. 1/52

17 4 -5 4 Чельдиев Хетаг Урузмагович 12.11.2008 г.Алагир ул. Кирова д.
236

18 Х -140 Хинчагов Алан Артурович 18.04.2010 с.Црау Газзаева 21
19 Г-311 Габараев Георгий Аланович 22.09.2009 г п.Цем завод

20
С -103
"»: г: 7;

; ■ 4Суанова Эллада Радионовна 22.03.2009 г.Алагир ул.
Кв.Энергетиков

21
А -112 •

Алборова Марианна Черменовна 28.04.2009 г.Алагир ул. Свободы
Д.59

22
0 - 1 2

' Ь ! Остапенко Амина Сюзятиновна 15.09.2009 с.Кр.Ход ул. Степная д.
7

23
Х -152

. К - .* \
•' ^г: 1

■'; ■Хубулова Валерия Руслановна 31.08.2008 г.Алагир ул.
Дзержинского д.132

24
К 36'1

1 •• • Касаев Арсен Сосланович 10.06.2009 г.Алагир ул.
Комсомольская д. 65

25
Х -163

: :  '.1: Хабалова Карина Эльбрусовна 05.07.2008 г.Алагир ул. Калинина
д. 25

26
Б -283 ‘ ; 4 - \- 1. ’. 1 т ; ! |

Баскаев Сослан Ибрагимович 18.08.2009 г.Алагир ул.
Р.Бекузарова 43